
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 260/2025

Publicada no DOE Nº 22600 em 17/09/2025

Categoria:  Administrativo

Coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”

PORTARIA Nº 260/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições e em conformidade com o que estabelece a legislação vigente,
RESOLVE:
Art.1º DESIGNAR o servidor MARCIO GUTJAHR, matrícula nº 0955189-1-01, para compor a
coordenação do Programa “Penso, Logo Destino” na Coordenadoria Regional do Meio Ambiente de Rio
do Sul.
Art.2º Esta portaria entra em vigor, sem prejuízo das demais nomeações vigentes. 
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES 
Presidente IMA

Página: 1 de 1


